
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района 

пятого созыва 
______________________________ РЕШЕНИЕ
От 28.10.2022 № 327-5-НПА________________________________с.Сладковское

О внесении изменений в решение Думы Сладковского 
сельского поселения от 24.12.2021 г № 327-НПА «О бюджете 
Сладковского сельского поселения на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
рассмотрев обращение Администрации Сладковского сельского поселения от 
18.10.2022 № 1087, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в решение думы Сладковского сельского поселения от 

24.12.2021 № 327-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 после слов «на 2022 год в сумме» 
число «59048,3» заменить числом «59748,3»;

1.2. в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 после слов «на 2022 год в сумме» 
число «59223,5» заменить числом «59923,5»;

1.3. в статье 7 после слов «на 2022 год в сумме» число «4752,2» 
заменить числом «5452,2».

2. Внести соответствующие изменения в приложения 2, 4, 6, 10 к 
решению Думы Сладковского сельского поселения от 24.12.2021 № 327- 
НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2022 год и 
плановый период 2023 и 2024 годов» и принять их в новой редакции 
(прилагаются).

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации 
Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник».

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную 
комиссию по экономической политике и муниципальной собственности ( 
Волохин И.Д.).


